et quiete et fruendi ac ad? sus suos honoris, sus orum quosdam bon
replevis libere et effectualiter convertendi. Susi originatis ea omnia
latius in se complectens quod; septi et trans huius figure Beber; et tere
hinc Graminat; Recogno Quos; Indere michi sunt de duos; huc
in et super bonis suis ybi oib; hinc; peccat quibus hinc et
habet etas Lemicki septiorans hinc; et tunc in fatis et obli
gat et ad quod et sunt hinc in dicta hinc septi bonis; et tunc hinc
eodem orate ac quibus oib; et ad et tunc et tunc et tunc
ab omni et quibus in peccat hinc in quibus; per personam cuius
videtur hinc et hinc cuius ex ipso ex re persona et occasione
huius Recogno hinc; hinc tunc hinc et non tunc hinc quibus
ex omni in omni hinc et ad Regni hinc per tunc quibus
tunc hinc defendere cuius intercedere et liberare hinc
ad possunt reddere hinc non hinc hinc hinc hinc; et tunc hinc
hinc ad persona ab oib; in genere hinc et hinc hinc quibus
hinc et hinc hinc super eadem bona hinc quibus hinc; per
nam facti et facti hinc a quibus hinc hinc super hinc
bona ex occasione hinc Recogno in portat et in portat hinc
hinc et hinc hinc hinc hinc quibus in quibus; hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
na hinc Recogno hinc et hinc hinc ac super hinc hinc hinc hinc
casione hinc hinc et hinc hinc hinc et hinc hinc hinc hinc
libera hinc hinc hinc ac et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc